

MOF

Società Consortile per Azioni

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE PIEMONTE, 1 - 04022 - FONDI (LT)
Codice Fiscale	01704320595
Numero Rea	01704320595 LT - 105169
P.I.	01704320595
Capitale Sociale Euro	1.757.995,80
Forma giuridica	SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	70.2
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	MOF Scpa
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

Attivo	31-12-2019	31-12-2018
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.019	5.359
6) immobilizzazioni in corso e acconti		
7) altre	491.746	3.038.652
Totale immobilizzazioni immateriali	495.765	3.044.011
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	255.555	268.438
2) impianti e macchinario	25.569	35.931
3) attrezzature industriali e commerciali	2.026	5.669
4) altri beni	386.618	442.783
5) immobilizzazioni in corso e acconti	523.900	845.884
Totale immobilizzazioni materiali	1.193.667	1.598.705
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	9.175.454	9.175.454
d-bis) altre imprese	6.600	6.600
Totale partecipazioni	9.182.054	9.182.054
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	43.337	480.000
Totale crediti verso imprese controllate	43.337	480.000
Totale crediti	43.337	480.000
Totale immobilizzazioni finanziarie	9.225.390	9.662.054
Totale immobilizzazioni (B)	10.914.822	14.304.770
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.976.062	1.599.311
Totale crediti verso clienti	1.976.062	1.599.311
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.548.676	5.210.429
Totale crediti verso imprese controllate	5.548.676	5.210.429
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	296.934	241.719
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale crediti tributari	296.934	241.719
5-ter) imposte anticipate	400.105	56.529
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.425.682	2.265.131
Totale crediti verso altri	2.425.682	2.265.131
Totale crediti	10.647.459	9.373.118
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	471.995	197.450
3) danaro e valori in cassa	4.058	9.228
Totale disponibilità liquide	476.052	206.678
Totale attivo circolante (C)	11.123.511	9.579.796
D) Ratei e risconti	856.234	983.763
Totale attivo	22.894.568	24.868.329

Passivo	31-12-2019	31-12-2018
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	557.766	557.766
IV - Riserva legale	15.850	14.827
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	63.371	59.280
Totale altre riserve	63.371	59.280
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	3.483
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.247	1.632
Totale patrimonio netto	639.234	636.987
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	45.522	50.459
4) altri	7.680.926	10.896.190
Totale fondi per rischi ed oneri	7.726.449	10.946.649
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	355.262	502.006
D) Debiti		
2) obbligazioni convertibili		
esigibili oltre l'esercizio successivo	426.088	
Totale obbligazioni convertibili	426.088	
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	397.547
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	397.547
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.021.356	897.559
Totale debiti verso banche	1.021.356	897.559
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.090	1.050
Totale acconti	1.090	1.050
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.706.785	5.333.818
Totale debiti verso fornitori	5.706.785	5.333.818
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	426.412	13.971
Totale debiti verso imprese controllate	426.412	13.971
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.463.233	2.046.793
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.762.159	1.606.500
Totale debiti tributari	4.225.392	3.653.293
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	184.712	184.726
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	85.959
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	184.712	270.685
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	922.619	792.643
esigibili oltre l'esercizio successivo	148.364	165.158
Totale altri debiti	1.070.982	957.801
Totale debiti	13.062.817	11.525.724
E) Ratei e risconti	1.110.806	1.256.962
Totale passivo	22.894.568	24.868.329

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.791.870	3.853.106
5) altri ricavi e proventi		
altri	5.332.201	1.370.033
Totale altri ricavi e proventi	5.332.201	1.370.033
Totale valore della produzione	9.124.071	5.223.139
B) Costi della produzione		
7) per servizi	3.105.545	2.099.270
8) per godimento di beni di terzi	605.318	505.370
9) per il personale		
a) salari e stipendi	467.429	443.293
b) oneri sociali	179.989	173.296
c) trattamento di fine rapporto	39.290	38.826
e) altri costi	148.822	142.676
Totale costi per il personale	835.530	798.091
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	95.598	1.069.347
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	142.181	87.810
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.968.071	
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	65.000	35.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.270.849	1.192.158
13) altri accantonamenti	421.700	158.010
14) oneri diversi di gestione	1.670.940	240.623
Totale costi della produzione	8.909.881	4.993.521
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	214.190	229.617
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	207.090	183.925
altri	2	8
Totale proventi diversi dai precedenti	207.092	183.934
Totale altri proventi finanziari	207.092	183.934
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	289.856	297.376
Totale interessi e altri oneri finanziari	289.856	297.376
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-82.764	- 113.442
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	131.426	116.175
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	477.693	164.061
imposte differite e anticipate	-348.514	- 49.518
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	129.179	114.543
21) Utile (perdita) dell'esercizio	2.247	1.632